Pjesë të automjeteve të tjera 34224200‐5 

Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e tyre 34300000‐0 

Goma rrotash 34913200‐2 

Filtra vaji 42913300‐2  

Filtra nafte 42913400‐3  

Filtra ajri 42913500‐4 

Filtra 42996700‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT: 4,093,906.6 (kater milion e nentedhjete e tre mije e nenteqind e gjashte 

presje gjashte) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise dhe Buxheti i Shtetit për 

proceduren me objekt: "Blerje pjese kembimi, vaj dhe goma", e ndare ne lote”: Loti 1 “Blerje Pjese 

Kembimi” me fond limit 1,335,840 (nje milion e treqind e tridhjete e pese mije e teteqind e dyzet) leke 

pa TVSH; Loti 2 “Blerje goma” me fond limit 994,333.3 (nenteqind e nentedhjete e kater mije e treqind 

e tridhjete e tre presje tre) leke pa TVSH dhe Loti 3 “Blerje vaj, filtra dhe materiale te tjera” me fond 

limit 1,763,733.3 (nje milion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e tridhjete e tre presje tre) 

leke pa TVSH. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit dhe "Vetefinancim", miratuar me Vendimin e Këshillit 

Bashkiak nr.141 datë 27.12.2024 "Për miratimin dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Pogradec 

për vitin 2025" konfirmuar me shkresën me nr.39 prot datë 10.01.2025.